EXTRATO DO TA N° 097/2024 – GESY SARAIVA DE GOIÁS.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 054/2023, celebrado entre a ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS com a Empresa GESY SARAIVA DE GOIÁS, (Processos SEI nº
202300058002693).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento nº 054/2024, para

o fim de acrescer aproximadamente 1,71% (um vírgula setenta e um por cento) o valor do Contrato de

Fornecimento nº 054/2024, firmado com a empresa GESY SARAIVA DE GOIAS, o que corresponde ao

importe de R$ 14.245,05 (quatorze mil duzentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos), em atenção

ao pedido formulado pela Gerência Administrativa, através do Despacho nº 236/2024/OVG/GAD

(62020278), autorizado através do Despacho nº 805/2024/OVG/DIAF-17233 da Diretoria Administrativa

e Financeira (62031280). Período de vigência contratual até o dia 24/08/2024.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral/OVG.
Gesy Saraiva de Goiás – Empresa Contratada.